
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,            o 
ochraně osobních údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.

 

U s n e s e n í

 

z 21. zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 9.11. 2009 od 15,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 

    

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni:  Ing. Kareš, MUDr. Krček, Ing. Novotný 

 

 

Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení

( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového záznamu.

 

                  

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
 

Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.

Přivítal přítomné členy ZM i občany a  konstatoval usnášeníschopnost ZM (21 členů).

MVDr. Beneš – přijde později.

 

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:

                                                      MVDr. Řihák navrhuje JUDr.Vladimíra Kyseláka 
(přijímá)                    

                                                      MVDr. Řihák navrhuje Mgr. Jarmilu Potůčkovou (přijímá)

 

Starosta MVDr. Řihák navrhl schválení programu a vyzval členy ZM k podání návrhů na doplnění 
či úpravu dnešního programu.

Další návrhy nebyly podány.

 

 

 



Hlasováno o programu.

 

P r o g r a m:

1.         Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2.         Žádost o odprodej poz. p.č. 3102/6 k.ú. Příbram

3.         Žádost o odprodej části poz. 520/3 k.ú. Trhové Dušníky

4.         Žádost o pronájem nebo prodej částí pozemků p.č. 689/6 a 690/8 k.ú. Háje u Příbramě

5.         Žádost spol. SILMET REAL, s.r.o. o částečnou revokaci usn. ZM č. 859/2009/ZM v bodě 
2)a)

6.         Návrh na částečnou revokaci usnesení ZM č. 1252/2009

7.          Žádost a bezúplatný převod p. č. 273/1 v k. ú. Kozičín

8.          Bezúplatný převod pozemku p. č. 3257/16 v k. ú. Příbram

9.          Žádost o prodej p. č. 131/36 v katastrálním území Březové Hory

10.      Žádost o změnu cenových podmínek při výkupu p. č. 3810/45 v k. ú. Příbram

11.      Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Brod u Příbramě

12.      Žádost o odprodej části pozemku p.č. 2604/170 v k.ú. Příbram

13.      Bezúplatný převod pozemků  v katastrálním území Příbram

14.      Nabídka k prodeji  p. č. 2333/162, p. č. 2333/155 v katastrálním území Příbram

15.      Žádost o  sepsání souhlasného prohlášení (duplicitní vlastnictví)

16.      Návrh na  revokaci usn. ZM č. 1701/2006/ZM ze dne 22.2.2006

17.      Prodej areálu býv. kasáren na Brodě

18.      Zprávy z činnosti KV

19.      Návrh na odvolání člena OV v Zavržicích

20.      Spoluzaložení obecně prospěšné společnosti „Mateřská škola při příbramské nemocnici, 
o.p.s.“

21.      Návrh dodatku smlouvy na provozování MHD Příbram

22.      Rozpočtové změny

23.      Výherní hrací přístroje provozované na území města Příbram

24.      Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2010

25.      Nabídka ke zpětnému odkoupení bytu

26.      Prodej nebytového prostoru - garáže č. 255/101 v Příbrami V, Drkolnovská 255 – 258

27.      Prodej nebytového prostoru - garáže č. 256/101 v Příbrami V, Drkolnovská 255 – 258

28.      Prodej nebytového prostoru - garáže č. 262/101 v Příbrami V, Drkolnovská 259 – 262

29.      Prodej nebytového prostoru - garáže č. 262/102 v Příbrami V, Drkolnovská 259 - 262

30.      Žádost o změnu účelu použití přidělené účelové dotace

31.      Žádost o poskytnutí finančního příspěvku - Q-klub Příbram

32.      Pojmenování bezejmenné ulice v Příbrami III názvem Na Flusárně



33.      Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na mládež SK Spartak Příbram

34.      Revokace usnesení ZM – Schválení Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na Czech 
POINT

35.      Úprava žádosti o dotaci na výstavbu kanalizace

36.      Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena ZM pro rok 2010

37.      Návrh termínů jednání RM a zasedání ZM na 1. pololetí 2010

38.      Návrhy na změnu ÚPO Příbram podané v období 10.6.2009 až 31.10.2009

39.      Odkoupení chatky na stavební parcele KN č. 167 v katastrálním území Chřešťovice, obec 
Albrechtice nad Vltavou

40.      Návrh na odkoupení vodovodu PE 63 v Lazci

41.      Podnět ke změně kanalizačního řádu

42.   Různé

43 .  Diskuse, interpelace, závěr 

 

                                                                                                      

Usn.č.1270 /2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

           program dnešního jednání.

                                                                       hl. pro  20   proti 0   zdrž. 0 nehl. 1

Návrh byl schválen.

 
2) Žádost o odprodej pozemku p. č. 3102/6 k. ú. Příbram.
Usn.č.1271/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

prodej části pozemku p. č. 3102/6 část z celkové výměry 824 m2, která bude upřesněna po zaměření
(mimo části pod komunikací a parkovištěm), k. ú. Příbram.

                                                                       hl. pro 18    proti  1  zdrž.1 nehl. 1

Návrh byl schválen.

 

Hlasování bylo zpochybněno, nefunguje hlasovací zařízení JUDr. Kyseláka.

MVDr. Řihák – hlasování se bude opakovat.

 

Usn.č.1272/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

prodej části pozemku p. č. 3102/6 část z celkové výměry 824 m2, která bude upřesněna po zaměření
(mimo části pod komunikací a parkovištěm), k. ú. Příbram.

 

                                                                       hl. pro 18    proti  1  zdrž.1 nehl. 1



Hlasování bylo zpochybněno, hlasování proběhne opakovaně.

 

Usn.č.1273/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

prodej části pozemku p. č. 3102/6 část z celkové výměry 824 m2, která bude upřesněna po zaměření
(mimo části pod komunikací a parkovištěm), k. ú. Příbram.

 

                                                                       hl. pro 18    proti  1  zdrž.1 nehl. 1

Hlasování nebylo zpochybněno.

Návrh byl schválen.

 

3)  Žádost o odprodej části poz. p. č.  520/3 k. ú. Trhové Dušníky.
Usn.č.1274/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

prodej části pozemku p. č. 520/3 o výměře cca 5 000 m2, výměra bude upřesněna po  zaměření, k. 
ú. Trhové Dušníky.

 

                                                                       hl. pro 19  proti 1   zdrž  1

Návrh byl schválen.

 
4) Žádost o pronájem nebo prodej částí pozemků p. č. 689/6 a p. č. 690/8 k. ú. Háje u 
Příbramě.
Hlasováno o vystoupení žadatele.

Usn.č.1275/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

           vystoupení žadatele k projednávanému bodu.

                                                                       hl. pro 21  proti 0   zdrž  0

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.1276/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej částí pozemků p. č.  689/6 o výměře cca 101 m2  a 690/8 o výměře cca  19 m2 – výměra 
bude upřesněna po zaměření, oba pozemky k. ú. Háje u Příbramě za cenu 500,-Kč/m2 žadatelům, 
s podmínkou úhrady bezdůvodného obohacení za užívání těchto pozemků za 2 roky zpětně ve výši 
10 % z uvedené prodejní ceny za  m2/rok.

                                                                       hl. pro 16  proti   0 zdrž. 5

Návrh byl schválen.

 

5) Žádost spol. SILMET REAL, s.r.o. o částečnou revokaci usnesení ZM č. 859/2009/ZM v bodě 2)
a)



Usn.č.1277/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

           1)   revokaci usnesení ZM č. 859/2008/ZM ze dne 10.11.2008

           2)   nové usnesení ZM tohoto znění:

ukončení platnosti smlouvy o budoucí smlouvě směnné uzavřené dne 18.7.1997    mezi   městem 
Příbram a společností ELPRO, s.r.o., ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 2.4.1999,

a její nahrazení následující formou přímého prodeje a výkupu pozemků:

prodej pozemků v k.ú. Příbram p.č. 2247/12 o výměře 18 m2, p.č. 2247/1 o výměře 351 m2, p.č. 
2267/1 o výměře 544 m2 a p.č. 2267/2 o výměře 3 m2 společnosti SILMET REAL, s.r.o. (právnímu
nástupci společnosti ELPRO, s.r.o.), za celkovou cenu obvyklou (tržní) ve výši 320.600,- Kč

a) výkup pozemků (pouze pod chodníky) ve vlastnictví společnosti SILMET REAL,

    s.r.o., v k.ú. Příbram p.č. 2260/25 o výměře 17 m2, p.č. 2260/26 o výměře 90 m2, p.č. 2260/21 o 
výměře 80 m2, p.č. 2260/24 o výměře 45 m2 a p.č. 2260/17 o výměře 11 m2 za celkovou cenu 
obvyklou (tržní) ve výši 85.050,- Kč

 s tím, že časová působnost usnesení je 3 měsíce od  oznámení usnesení druhé smluvní

 straně.

                                                                       hl. pro  20 proti  0  zdrž.0  nehl. 1

Návrh byl schválen.

 

6) Návrh na částečnou revokaci usnesení ZM č. 1252/2009
Usn.č.1278/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej pozemku v k. ú. Březové Hory vlastníkům přilehlého domu za cenu 100,-Kč/m2 a to :

panu Příbram VI – Březové Hory 612  poz. p. č. 344/13 o výměře 11 m2 s podmínkou zřízení 
bezúplatného věcného břemene průmyslového vodovodu přes prodávaný pozemek ve prospěch 
města Příbram. Věcné břemeno bude oceněno částkou 3 000,-Kč. Věcné břemeno přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. S uzavřením věc. břemene vzniká městu 
Příbram právo vstupu a vjezdu na pozemky za účelem zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace průmyslového vodovodu.

                                                                       hl. pro 21  proti  0  zdrž.0

Návrh byl schválen.

 

7) Žádost o bezúplatný převod p. č. 273/1 v k. ú. Kozičín
Usn.č.1279/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemku p. č. 273/1 v katastrálním území Kozičín  do vlastnictví       Svazku 
obcí pro vodovody a kanalizace, Příbram IV/149.

 

                                                                       hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 



8) Bezúplatný převod pozemku p. č.  3257/16 v k.ú. Příbram
Usn.č.1280/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

bezúplatný převod p. č. 3257/16 v k. ú. Příbram z vlastnictví ČR – ÚZSVM do           vlastnictví 
města Příbram.   Návrh  smlouvy  o  bezúplatném  převodu  nemovitosti  č.   UZSVM/SPB/7941/20
09-SPBM je nedílnou součástí tohoto materiálu.

 

                                                       hl. pro 21 proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

9) Žádost o prodej p. č. 131/36 v katastrálním území Březové Hory
Usn.č.1281/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

 prodej  p. č. 131/36  v katastrálním území Březové Hory za cenu ……..,- Kč/m2 , žadateli.

 

                                                                       hl. pro  20 proti 0 zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

10) Žádost o změnu cenových podmínek při výkupu p. č. 3810/45 v k. ú. Příbram
Usn.č.1282/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

            revokaci usnesení ZM ze dne 23. 3. 2009, č. usn. 1046/2009/ZM.

 

                                                                       hl. pro 19  proti 0  zdrž. 1 nehl. 1

Návrh byl schválen.

 

11) Bezúplatný převod pozemků v k.ú. Brod u Příbramě
Usn.č.1283/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemků  p. č. 148/3, p. č. 17/1, p. č. 17/2  a p. č. 154/19 vše v k. ú.   Brod u 
Příbramě, v rámci privatizace Technických služeb města Příbram, z vlastnictví ČR – ÚZSVM, 
Praha do  vlastnictví města Příbram.

                                                                       hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

12) Žádost o prodej  části p. č. 2604/170 v k. ú. Příbram 
Hlasováno o vystoupení žadatele.

 

Usn.č.1284/2009/ZM



ZM         s c h v a l u j  e

               vystoupení žadatele k projednávanému bodu.                                         

hl. pro 20 proti 0  zdrž 0 nehl.1

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu p. Chrastiny.

Usn.č.1285/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej části p.č. 2604/170 o výměře 8 m2 v  k.ú. Příbram za cenu 600,- Kč/m2 žadatelům.

 

                                                                                  hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

Jednání opustil MUDr. Šedivý, počet přítomných členů ZM je 20.

 

13) Bezúplatný převod pozemků v katastrálním území Příbram
Usn.č.1286/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

bezúplatný převod  pozemků p. č. 3812/348, p. č. 3812/349, p. č. 3824/73, p. č. 3824/74  vše v k. ú. 
Příbram z vlastnictví  PF ČR, Praha do vlastnictví města Příbram.

 

                                                                       hl. pro 20   proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

Do jednání se vrátil MUDr. Šedivý, počet přítomných členů ZM je 21.

 

14) Nabídka k prodeji  p. č. 2333/162, p. č. 2333/155 v katastrálním území Příbram
Usn.č.1287/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemků  p. č. 2333/162 za cenu 640,- Kč/m2 a  p. č. 2333/155 za cenu 250,- Kč/m2 
v katastrálním území Příbram od spol. NEXT BUILDING s. r. o., se sídlem V. Huga 1/15, Praha 5. 
Kupní cena bude uhrazena nejpozději do 31. 1. 2010.

 

 

                                                                       hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

15) Žádost o  sepsání souhlasného prohlášení (duplicitní vlastnictví)



Usn.č.1288/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

sepsání souhlasného prohlášení mezi ČR – ÚZSVM a Městem Příbram. Návrh souhlasného 
prohlášení č. UZSVM/SPB/6867/2009-SPBM je nedílnou součástí tohoto materiálu.

                                                                       hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0  nehl. 1

Návrh byl schválen.

 

16) Návrh na  revokaci usn. ZM č. 1701/2006/ZM ze dne 22.2.2006
Usn.č.1289/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

           1) revokaci usnesení ZM č. 1701/2006/ZM ze dne 22. 2. 2006.

           2) poskytnutí příspěvku na koupi pozemků pod bytovými domy, pokud jde o domy

 z původního vlastnictví města, společenstvím vlastníků jednotek nebo jejich členům  do maximální
výše 250,- Kč/m2 s podmínkou, že tento příspěvek bude vyplacen až po vykoupení pozemků 
společenstvími vlastníků nebo jejich členy od původních majitelů.

 

                                                                       hl. pro 21  proti  0 zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

17) Prodej areálu býv. kasáren na Brodě
Hlasováno o vystoupení zájemce o prodej areálu.

Usn.č.1290/2009/ZM

ZM       s c h v a l u j e

             vystoupení žadatele k projednávanému bodu.

                     hl. pro 18   proti 0  zdrž. 0 nehl.3

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.1291/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

prodej areálu býv. kasáren na Brodě vše v katastrálním území Brod u Příbramě: část p.   č. 160/1 
(dle gpl. p. č. 160/1 o výměře 24264 m2), p. č. 160/2, p. č. 160/3 vč. budovy bez čp.,p. č. 160/4 vč. 
budovy bez čp., p. č. 160/5 vč. budovy bez čp., p. č. 160/6 vč. budovy   bez čp., p. č. 160/7 vč. 
budovy bez čp., p. č. 160/8 vč. budovy bez čp., p. č. 160/9 vč. budovy bez čp., p. č. 160/10 vč. 
budovy bez čp., p. č. 160/11 vč. budovy bez čp., p. č. 160/12 vč. budovy bez čp., p.č. 160/13 vč. 
budovy bez čp., p. č. 160/14 vč. budovy bez čp., p. č. 160/15 vč. budovy bez čp., p. č. 160/16 vč. 
budovy bez čp., p. č. 160/17 vč. budovy bez čp., p. č. 160/18 vč. budovy bez čp., p. č. 160/19 vč. 
budovy bez čp., p. č. 160/20 vč. budovy bez čp., p. č. 160/21 vč. budovy bez čp., p. č. 160/22 vč. 
budovy bez čp., p. č. 160/23 vč. budovy bez čp., p. č. 160/24 vč. budovy bez čp., p. č. 160/25 vč. 
budovy bez čp., p. č. 160/26 vč. budovy bez čp. p. č. 160/27 vč. budovy bez čp., p. č. 160/28 vč. 
budovy bez čp., p. č. 160/29, p. č. 160/30, p. č. 173/2 žadateli, za cenu celkem 13.001.001,- Kč 
s uvedením textu do kupní smlouvy: Prodávajícímu není známa   existence ekologických a 
pyrotechnických zátěží na prodávaných nemovitostech. V případě, že by se v budoucnu  uvedené 



zátěže vyskytly, zavazuje se kupující, že je odstraní na vlastní náklady, a že nebude požadovat po 
prodávajícím  úhradu těchto  nákladů. Dále, že si nemovitosti kupující  prohlédl a stav prodávaných 
nemovitostí  je mu  dobře znám.

Časová působnost tohoto usnesení je 3 měsíce od oznámení usnesení ZM žadateli.

                                                                       hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0  nehl. 1

Návrh byl schválen.

 

Do jednání přišel MVDr. Beneš, počet přítomných členů ZM je 22.

 

18) Zprávy z činnosti kontrolního výboru
Hlasováno o návrhu  MVDr. Řiháka.

 

Usn.č.1292/2009/ZM

ZM      b e r e   n a  v ě d o m í

            informace o činnosti kontrolního výboru v roce 2009

 

                                                                       hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0 

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.1293/2009/ZM

ZM     I. d o p o r u č u j e

1) starostovi vyžadovat důsledně vyvěšování výzev k podání nabídky na úřední desce MěÚ

           2) starostovi

a)      aby rozbory hospodaření vždy vedl místostarosta za svěřenou činnost zodpovídající za účasti 
vedoucí ekonomického odboru, aby hodnocení plnění požadavků zřizovatele organizací bylo vždy 
součástí    příštího zápisu z rozborů a bylo využito při stanovení osobního hodnocení a odměn 
ředitelů,

b)      obdobně postupovat při rozborech činnosti odborů MěÚ.

 

         II. u k l á d á

 MěRK, aby zpracovala harmonogramy revizí a následných kontrol           termínované) pro plynové
rozvody, elektroinstalace, komíny a hromosvody dle            příslušných ČSN a odstranila dílčí 
nedostatky zjištěné revizí.

 

        III. d o p o r u č u j e         

              vyhlášení výběrových řízení na revize elektro a plyn.

 

                                                                       hl. pro 8  proti  0 zdrž. 14

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.



 

 

 

19) návrh na odvolání člena osadního výboru v Zavržicích
Usn.č.1294/2009/ZM

ZM     I.b e r e   n a  v ě d o m í

           rezignaci pana Štěpána Štilipa z funkce člena osadního výboru v Zavržicích. 

ZM    II. u r č u j  e

pana Timoteuse Klimeše, byt. Zavržice č.p. 22, členem osadního výboru v Zavržicích.

                                                                   hl. pro 20  proti  0 zdrž. 0  nehl. 2

Návrh byl schválen.

 

20) Návrh  zakládací smlouvy ke spoluzaložení obecně prospěšné společnosti  „Mateřská škola  při 
příbramské nemocnici, o.p.s.“
Usn.č.1295/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            zakládací smlouvu obecně prospěšné společnosti „Mateřská škola při příbramské

            nemocnici, o.p.s.“       včetně dodatku ke smlouvě.

 

                                                                       hl. pro 20  proti 0  zdrž. 1 nehl.1

Návrh byl schválen.

 

 

21) Schválení dodatku ke smlouvě o poskytnutí podílu na zajištění dopravní obslužnosti města
Příbram – zajištění provozování MHD
Usn.č.1296/2009/ZM

ZM        s c h v a l u j e

               uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí podílu na zajištění dopravní obslužnosti 

               města   Příbram – zajištění provozování MHD ze dne 20. 12. 2005 v předloženém 

   znění.         

                                                                       hl. pro  19  proti 1  zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

22) Návrh změny rozpočtu města na rok 2009, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční dotace, ÚZ 13235) ve výši 7.359.000,-- Kč a snížení výdajů kapitoly               728 - 
sociální věci (příspěvek na péči, ÚZ 13235) ve stejné výši z důvodu obdržené Změny 
rozhodnutí č. 1 o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z kapitoly 313 – MPSV státního 
rozpočtu na rok 2009
Usn.č.1297/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e



návrh změny rozpočtu města na rok 2009, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční dotace, 
ÚZ 13235) o částku 7.359.000,-- Kč a snížení výdajů kapitoly 728 - sociální věci (příspěvek na 
péči, ÚZ 13235) ve stejné výši          z důvodu obdržené Změny rozhodnutí č. 1 o poskytnutí 
neinvestiční účelové dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2009.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový

znak
prvek

rozpočtu
popis částka změny

RP0209 741 - OE  4116 13235 960 Příspěvek na péči -7 359 000,00
RP0210 728 - OSV 4195 5410 13235 880 Příspěvek na péči -7 359 000,00

 

 

                                                                       hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0

 

Návrh byl schválen.

 

Jednání bylo přerušeno od 16.15 hodin do 16.35 hodin.

MVDr. Řihák předal řízení zastupitelstva MUDr. Šedivému.

 

23)  Výherní hrací přístroje provozované na území města Příbram 
Usn.č.1298/2009/ZM

ZM   s c h v a l u j e

Obecně závaznou  vyhlášku  č. 2/2009 ze dne 9.11.2009, kterou se mění  Obecně závazná vyhláška 
č. 3/2008, ze dne 15.12.2008, o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní hrací 
přístroje.

                                                                       hl. pro  21 proti 0  zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

24) ) Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2010
Usn.č.1299/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

rozpočtové provizorium pro období do schválení rozpočtu města Příbram na rok 2010 ve výši jedné 
dvanáctiny skutečných výdajů předchozího roku 2009.

 

                                                                       hl. pro 21 proti 0  zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

25)  Nabídka žadatele ke zpětnému odkoupení bytu
Usn.č.1300/2009/ZM



ZM      s c h v a l u j e 

uplatnění předkupního práva města Příbram na zpětné odkoupení bytu č. 14 v Příbrami VII, 
Mariánská 170 a byt koupit od žadatele za cenu 450.000,- Kč.

 

                                                                       hl. pro 19  proti  0 zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

 

26) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 255/101 v Příbrami V, Drkolnovská

 č.p. 255-258
Usn.č.1301/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e 

prodej  nebytového prostoru – garáže - č. 255/101 v Příbrami V, Drkolnovská 255-258:    pro 
žadatele za cenu 127.100,-- Kč platbou bankovním  převodem, do 1 měsíce po schválení v ZM.

 

                                                                            hl. pro  21 proti 0 zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

27)  Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 256/101 v Příbrami V, Drkolnovská

č.p. 255- 258
Usn.č.1302/2009/ZM

ZM       s c h v a l u j e 

             prodej  nebytového prostoru č. 256/101 v Příbrami V, Drkolnovská 255-258

 pro žadatele za cenu   250.000,-- Kč platbou v hotovosti, do 1 měsíce od písemného vyrozumění o 
výběrovém řízení.

 

 

                                                                       hl. pro 20  proti 0 zdrž. 1 nehl. 1

Návrh byl schválen.

 

 

28) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 262/101 v Příbrami V, Drkolnovská
č.p. 259-262
Usn.č.1303/2009/ZM

ZM         s c h v a l u j e 

               prodej  nebytového prostoru č. 262/101 v Příbrami V, Drkolnovská 259-262

pro žadatele za cenu 136.500,-- Kč,  platbou bankovním převodem ihned po uzavření kupní 
smlouvy. 



                                                                       hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

29) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 262/102 v Příbrami V, Drkolnovská
č.p. 259-262
Usn.č.1304/2009/ZM

ZM         s c h v a l u j e 

               prodej  nebytového prostoru č. 262/102 v Příbrami V, Drkolnovská 259-262

pro žadatele za cenu 126.500,-- Kč,  platbou bankovním převodem ihned po uzavření kupní 
smlouvy.

 

                                                                       hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

30) )  Žádost o změnu účelu použití přidělené účelové dotace
Usn.č.1305/2009/ZM

ZM       s c h v a l u j e 

změnu účelu přidělené účelové dotace na financování víkendové, odborné přípravy členů SDH, 
v oboru práce ve výškách, poskytování první pomoci a seznámení se s jinou požární technikou a 
věcnými prostředky požární techniky, pro SDH Jerusalém, Jerusalám 32, IČ: 66325978

                                                                       hl. pro  21 proti 0  zdrž.0 nehl. 1

 

Návrh byl schválen.

 

31) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku Q-klubu Příbram
Usn.č.1306/2009/ZM

ZM        s c h v a l u j e

poskytnutí dotace Q-klubu AMAVET Příbram, Březnická 135, 261 01 Příbram 
I,                         IČ:42726433, na zbytek roku 2009 na provozní náklady ve výši Kč 100 000,- Kč.

 

                                                                       hl. pro 5  proti  0 zdrž. 16 nehl. 1

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

32) Pojmenování bezejmenné ulice v Příbrami III názvem Na Flusárně
Usn.č.1307/2009/ZM

ZM       s c h v a l u j e

pojmenování bezejmenné ulice, která spojuje Milínskou a Březnickou ulici v Příbrami    III, názvem
Na Flusárně. Patří sem čísla popisná 168 a 169.

 



                                                                       hl. pro 21  proti  0 zdrž. 0 nehl. 1

Návrh byl schválen.

 

 

33) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na mládež SK Spartak Příbram
Hlasováno o vystoupení p. B….

 

Usn.č.1308/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            vystoupení p. B…. k uvedenému materiálu. 

                                                             hl. pro 17  proti  0 zdrž. 0 nehl. 5

 

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu Mgr. Potůčkové

Usn.č.1309/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku SK Spartak Příbram, IČ: 61904899, Žižkova 326, Příbram I, na 
činnost mládeže ve výši Kč 100 000,-

 

                                                                       hl. pro 6  proti 0 zdrž. 16

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o původním návrhu.

 

Usn.č.1310/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku SK Spartak Příbram, IČ: 61904899, Žižkova 326, Příbram I, na 
činnost mládeže ve výši Kč ………

 

                                                                       hl. pro 18 proti 2 zdrž. 2

Hlasování bylo zpochybněno Ing. Bartoněm.

 

Usn.č.1311/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku SK Spartak Příbram, IČ: 61904899, Žižkova 326, Příbram I, na 
činnost mládeže ve výši Kč ………

 



                                                                       hl. pro 17 proti 2 zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

34)  Žádost o změnu účelu použití přidělené účelové dotace
Usn.č.1312/2009/ZM

ZM       s c h v a l u j e

změnu účelu přidělené účelové dotace na financování víkendové, odborné přípravy  členů SDH, 
v oboru práce ve výškách, poskytování první pomoci a seznámení se s jinou požární technikou a 
věcnými prostředky požární techniky, pro SDH Jerusalém, Jerusalám 32, IČ: 66325978.

 

                                                                       hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

35) )  Úprava žádosti o dotaci na výstavbu kanalizace
Usn.č.1313/2009/ZM

ZM       s c h v a l u j e

provedení úpravy rozpočtu na projekt „Vybudování kanalizace v částech města Příbram (Orlov, 
Lazec, Kozičín) a napojení na ČOV“ tak, aby byl splněn požadavek SFŽP ČR, tzn., aby celkové 
náklady na stavbu kanalizace vztažené na 1 EO připojeného projektem byly max. do výše 130 tis. 
Kč/EO.

 

                                                                       hl. pro 21  proti  0 zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

36) Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena ZM pro rok 2010
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka

 

Usn.č.1314/2009/ZM

ZM      s t a n o v í

„neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, paušální 
částku jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce člena ZM  pro rok 2010 
ve výši  0 ,- Kč/rok/zastupitel.

 

        hl. pro  4 proti 12 zdrž.6

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Usn.č.1315/2009/ZM



ZM      s t a n o v í

„neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, paušální 
částku jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce člena ZM  pro rok 2010 
ve výši 10 000 ,- Kč/rok/zastupitel.

Tato částka bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena měsíčně“.

 

                                                                       hl. pro 18 proti 1 zdrž.  3

Návrh byl schválen.

 

37) )  Návrh termínů zasedání RM a ZM v I. pololetí 2010
Hlasováno o návrhu Ing. Králíčka.

 

Usn.č.1316/2009/ZM

ZM       s c h v a l u j e

             termíny zasedání  ZM v I. pololetí 2010: 

 18.1.;  15.3.;  31.5.

                                                                       hl. pro 7 proti  1 zdrž. 14

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o návrhu Ing. Fuksy.

Usn.č.1317/2009/ZM

ZM       s c h v a l u j e

             termíny zasedání  ZM v I. pololetí 2010: 

 25.1;  22.3.;  31.5.

                                                                       hl. pro 17 proti  1 zdrž. 3 nehl. 1

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu usnesení tak, jak bylo v materiálu předloženo, se změnou termínu zasedání ZM
na 22.3.2010.

Usn.č.1318/2009/ZM

ZM        I. b e r e  n a  v ě d o m í

        termíny jednání  RM v I. pololetí 2010:

        4.1.;  18.1.;  1.2.;  22.2.;  8.3.;  22.3.;  12.4.;  26.4.;  10.5.;  24.5.;  7.6.;  21.6.

         Rada města bude zasedat vždy od 12.00 hod.

 

 ZM      II. s c h v a l u j e

 termíny zasedání  ZM v I. pololetí 2010: 

 25.1.;  22.3.;  31.5.



        Zastupitelstvo města bude zasedat vždy od 15.00 hod. 

     

                                                                       hl. pro 19 proti 0 zdrž.  3

Návrh byl schválen

 

 

Jednání opustil p. Špína,  počet přítomných členů ZM je 21.

 

38) Návrhy na změnu Územního plánu města Příbrami, podané v období od 10. 6. 2009 do 31. 10. 
2009
Hlasováno o vystoupení p. Mastného

Usn.č.1319/2009/ZM

ZM         s c h v a l u j e

               vystoupení p. Mastného k projednávanému bodu.           

                                  hl. pro 19   proti 0  zdrž. 0 nehl. 2

Návrh byl schválen

 

 

Jednání ZM  bylo přerušeno od 17,45 hod do 18,00 hod.

 

Usn.č.1320/2009/ZM

ZM        I. r o z h o d u j e

v souladu s § 44 a § 55 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a  stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, o návrzích na změnu ÚPO, které byly podány v období od 10. 6. 
2009 do 31. 10. 2009 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, (kromě bodu č. 11), kde souhlasí 
s pořízením změny pozemku č. 4311 s tím, že

-          fyzické pořizování změny ÚPO bude zahájeno v listopadu 2009

-          jednotliví navrhovatelé změn ÚPO se budou finančně spolupodílet na  zpracování 
dokumentace změny ÚPO

 

               II.  s c h v a l u j e

samostatné pořízení změny ÚPO pro fy RAVAK a.s. u pozemků parcelní číslo         3010/1, 
3013/2,3014/1, 3010/4, 2998, 3000, 3001, 3010/3,  dle žádosti s podmínkou plného financování 
dokumentace změny.

 

III. n e s c h v a l u j e

pořizování této změny tzv. „létajícím pořizovatelem“ z důvodu nesouladu se stavebním zákonem.

        

                                                                       hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0



Návrh byl schválen.

 

39)  Odkoupení chaty v Chřešťovicích
Usn.č1321/2009/ZM

ZM       s c h v a l u j e

odkup chatky na stavební parcele KN č. 167 v katastrálním území Chřešťovice, obec Albrechtice 
nad Vltavou za částku 538.000,- Kč od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.

                                                                       hl. pro 19 proti 1  zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

40) Návrh na odkoupení vodovodu PE 63 v Lazci
Usn.č.1322/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

odkoupení vodovodu PE 63 v délce 120 metrů v Lazci od pana … za symbolickou částku 1 Kč. 
Protože vodovod není v současné době vybudován bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí 
kupní.

                                                                       hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

Jednání opustil p. Chrastina, počet přítomných členů ZM 20.

 

 

41) Podnět ke změně kanalizačního řádu
Hlasováno o vystoupení Ing. Jedličky zástupce Masna Příbram, spol. s r.o.

 

Usn.č.1323/2009/ZM

ZM        s c h v a l u j e

              vystoupení Ing. Jedličky k projednávanému bodu.

hl. pro 19  proti 0  zdrž. 0 nehl. 1

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.1324/2009/ZM

ZM    b e r e  n a  v ě d o m í

          podnět ke změně kanalizačního řádu podaný společností MASNA Příbram, spol. s r.o.

 

                                                                       hl. pro 20  proti  0 zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 



Do jednání se vrátil p. Chrastina, počet přítomných členů  ZM 21.

 

42) Různé
 

 

 

 

43) Diskuse, interpelace, závěr
 

 

 

 

Zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 19,00 hodin.

 

 

 

  

 

 

 

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

……………………………….                                           ……………………………….

        Mgr. Jarmila Potůčková                                                            JUDr. Vladimír Kyselák

 

 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

 

Příbram, dne 12.11.2009

Zapsala:  Jaroslava Řehková


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,            o ochraně osobních údajů v platném znění.
	ZM      s c h v a l u j e 
	uplatnění předkupního práva města Příbram na zpětné odkoupení bytu č. 14 v Příbrami VII, Mariánská 170 a byt koupit od žadatele za cenu 450.000,- Kč.

